tarli publici inanu subscripta, et praelati

ecclesiastici sigillo obsignata , eamdem
illam prorsus lìdem ubique locorum , in

iudicio et extra illud, faciant. quam ipsae-

nOMANUM An. C. i'M

mei praesentes facerenl >i forent exhibi-

tae vel oslensae.

Nulli ergo omnino hominum, eie.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnalionis Dominicae mdxcii,

IV kaleiidas novembris, pontifìcatus no-

.stri anno i.

Dal. die 2^1 oclobris 1592. ponlif. anno l.

XLI.

Instilutìo Coìujregationis S. R. E. cardi-

naìium super gratiis el remissionibus

bannitorum et criminosorum hominum

Status Ecclesiastici , eorumque com-

plicuiiì el fautornm '.

Dìlectis filìis nostris Antonio Mariae S. Ma-

liae de Pace Salviate, necnon Mariano Ss.

Marcellini et Patri titulorum presbyteris

de Camerino, et Alexandre S. Laurentii in

Damaso diacono cardinalibus Montalto

nuncupatis

Clemens Papa Vili.

Dilecti filli nostri, saluterà et apostolicam

benedìctionem.

In regendis populis S. R. E. temporali Ki.wdiura

ditioni subiectis, quorum curam et tute-

lam nobis potissimum divina providentia

commisit, cani duximus ralionem ineun-

dam nostrae pastorali sollicitudini maxi-

me consentaneam, ut peccanles quidem

et il^ peccato perseveranles
, publicae

praesertim quielis perturbatores, iuslitiae

gladio nobis ipsius Domini auctoritale

tradito coerceamus; poenitentibus vero

et ad cor reversis paternae clementiae et

misericordiae viscera non claudamus.

1 Itane facullatpni gratiandi alias Ponlificimel

rescrvalam fuisse constai ex consl. xxxii Pii IV:

Super, tom. vii, pag. 105. De materia a"l.>m

liannilorum et exiihini ac receptalorum et fanto-

rum vide in const. ix, tom. vili, pag. 585, Sixti V:

lice nostri.
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I 1. Honim ulruiiKiue, vel ab ipso no- |
confugisse; nec defuisse aliquos, qui vel

Causa hums
g(,.i ponlilicatiis ìhìiìo speclaiiles , cnm ' sola animi levitate el iuvenili furore ini-

pi-ovincias universas el popiilos eiusdem
\

pi'ls', ad oslenlandum animi aut corpons

Romanae Ecrlesiae a numerosa exulum ,
i
'"obur, vel Ibrsan inopia et fame oppressi,

lalronum , sicarionim aiiorumqiie sce-
i

et fere qiiolidianis per ipsos facinorosos

lèratorum hominum miiililudine omni fa-
|

latrones ubique impune grassantes sibi

cinorum genere miseranduiu in modum ' siioque tenui patrimonio illatis daninis .

vexatas invenissemus, eoacli fuimus, ma- I

«(^ extremam toUerandae vitae despera-

gnis laboribus el inipensis, adversusper- 1